
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 664 376,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 349 519,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 013 895,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jablonné v Podještědí, ON - stavební opravy budovy osobního nádraží

2021/3/3/774 - stavební...

 

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 664 376,65
001 - Index 0,00
    002 - HSV + PSV 0,00
      HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
        1 - Zemní práce 0,00

        3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

        4 - Vodorovné konstrukce 0,00

        6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

        997 - Přesun sutě 0,00

        998 - Přesun hmot 0,00
      PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
        721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

        764 - Konstrukce klempířské 0,00

        767 - Konstrukce zámečnické 0,00

        783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

        789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

        HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

2021/3/3/774 - stavební...

Jablonné v Podještědí, ON - stavební opravy budovy osobního nádraží

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 664 376,65

D 001 Index
1 K 00 Index dle SOD

D 002 HSV + PSV

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

2 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 8,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Původní okap.chodník

3 K 122111101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 ručně m3 1,500

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nový okap.chodník

4 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 0,900

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Pro palidádu bezbariérového vstupu

5 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 1,000

6 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 3,000

7 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1,000

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 1,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 20 km

9 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 1,700

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

10 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 5,500

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - bezbarierový  vstup z nástupiště

11 M 59228419 palisáda betonová tyčová hranatá barevná 
110x110x600mm kus 32,450

D 4 Vodorovné konstrukce

12 K 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
15 cm m2 105,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - pro stavbu lešení nad střechou peronu

13 K 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 15 cm m2 105,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
14 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 20,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: pro okapový chodník

15 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 8,000
P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - okna angl dvorky

16 M 63127416 profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS m 8,400

17 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 25,000

18 M 63127464 profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS m 26,250

Jablonné v Podještědí, ON - stavební opravy budovy osobního nádraží

2021/3/3/774 - stavební...

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 622821012 Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 
zdivo prováděná ručně m2 48,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - anglické dvorky

20 K 623131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších pilířů nebo sloupů 
nanášený ručně m2 12,000

21 K 623142001 Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 12,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: sloupky zahradní restaurace

22 K 623511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů m2 12,000

23 K 637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC m2 20,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: u vedlejších budov

24 K 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 
mm kus 2,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: restaurace

25 M 55341413 průvětrník mřížový s klapkami 300x300mm kus 2,000

26 K R 001 Omytí fasády a ocel.přístřešku tlakovou vodou s 
přípravkem Remmers clean FP m2 2 046,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,200

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce:  pro uložení OK vstup do bytů

28 K 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 
vrstva ochranná m2 140,000

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:  pro ochranu střechy peronu  pod lešení- opravy 
fasády hlavní budovy nad střechou

29 M TCT.0013369.UR
S

geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 200 
g/m2 m2 147,000

30 K 936104213 Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný 
podklad kus 3,000

31 K 936124113 Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 
podklad kus 3,000

32 M R 009 lavička kotvená KovoArt Carmenn teak- 1500 mm kus 3,000

33 K 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 320,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: vedlejší budovy

34 K 941111112 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 11 m m2 910,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: hlavní budova- z ulice a štíty

35 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití-
měsíc

m2 9 600,000

36 K 941111212 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 11 m za první a ZKD den použití m2 81 900,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 3 měsíce

37 K 941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 320,000

38 K 941111812 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 11 m m2 910,000

39 K 949111114
Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 3,5 
m- pro fasádu ( lícovky a pískovec) nad střechou 
peronu- stěna do kolejiště

sada 15,000

40 K 949111214 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 
3,5 m za první a ZKD den použití- měsíc sada 450,000

41 K 949111814 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 
3,5 m sada 15,000

42 K 949121114 Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 3,5 m sada 22,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: pro nátěry podhledu střechy peron a výměnu 
svítidel  pro mytí a ošetření fasády ( lícovky a kámen) peron, a nižší zdi 
příchod k vlakům

43 K 949121214 Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 
3,5 m za první a ZKD den použití sada 1 320,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 2 měsíce

44 K 949121814 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 3,5 
m sada 22,000

45 K 952901102 Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo 
balkonových dveří plochy do 1,5m2 m2 80,000

46 K 952901103 Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo 
balkonových dveří plochy do 2,5m2 m2 98,000

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 K 952901131
Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků- dřevěné 
přesahy střechy a obklad štítu dřevěné natřené-celá 
hlavní budova

m2 173,000

48 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 0,400
P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - vstup do bytů

49 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 0,065

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - pro bezbariér vstup

50 K 968062354 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 1 m2 m2 6,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - okénko byt a sklepní okénka

51 K 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm m2 4,000

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - zazdívka okno nevyhovující lícovky vedlejší 
budova západ,  okno do ulice pod parapetem  DTTO na nástupišti

52 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 
100%

m2 48,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: -anglické dvorky

53 K 985223110 Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 
m3 m3 1,500

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - dílčí opravy v místě anglické dvorky vstup do 
bytů

54 K 985311313 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými 
sanačními maltami tl 30 mm m2 0,500

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - oprava hran dveře peron

55 K 985311912 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 
10 m2 jednotlivě m2 0,500

56 K 985323212 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové 
bázi tl 2 mm m2 0,500

57 K 985323912 Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2 0,500

58 K 985324112 Impregnační gelový nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 0,500

59 K 985324912 Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu 
do 10 m2 jednotlivě m2 0,500

60 K R 004 Dodávka a montáž cedule s označením zastávky včt 
dmtž a likvidace původní, včt montážní plošiny soub 3,000

61 K R 005
Dodávka a montáž označení WC muži, ženy na peroně- 
RETRO včt dmtž původních ( předat objednateli), včt 
lešení

soub 2,000

62 K R 006 Dodávka a montáž poštovních schránek včt dmtž a 
likvidace původních soub 4,000

63 K R 007 D+M pilířek pro přívod kabelů u vedlejší budovy včt 
dvířek a stříšky, včt vybourání a likvidace původního soub 1,000

64 K R 008 Odpadkový koš KovoArt -teak,kotevní šrouby m2 3,000

D 997 Přesun sutě

65 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 10,710

66 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 53,550

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 50 m

67 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 10,710

68 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 321,300

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 30 km

69 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 10,710

D 998 Přesun hmot
70 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 16,887

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
71 K 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 5,000

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - u odpojeného klemp. svodu peron - peron pro 
výměnu

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

72 K 721141104 Potrubí kanalizační litinové odpadní spojované 
spojkami DN 125 m 4,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce:  peron pro výměnu

73 K 721241102 Lapač střešních splavenin z litiny DN 125 kus 1,000

74 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 625,500

75 K 998721292 Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený 
přesun do 100 m % 625,500

76 K R 010
Diagnostika a průzkum pro odhalení závady kanalizace 
( kamera, prohlídka potrubí a šachet, pomocné práce a 
sondy)

soubor 1,000

77 K R 011
Demontáž potrubí litinové do DN 100- zkrácení o cca 
50 cm pro osazení lapače, včt odkopání a rozebrání a 
zpět složení zámkové dlažby

m 0,500

D 764 Konstrukce klempířské

78 K 764003801 Demontáž ventilačních nástavců a jiných kusových 
prvků do suti kus 2,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - výdechy restaurace

79 K 764246444 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z 
TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm m 2,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: -okna v angl.dvorcích

80 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m %

81 K 998764292 Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený 
přesun do 100 m %

D 767 Konstrukce zámečnické

82 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg kg 90,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - sklepní okénka  včt rámu a kotvení

83 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 50 kg kg 80,000

84 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 100 kg kg 75,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - zábradlí bezbariér vstup

85 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 250 kg kg 150,000

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - ocel kce vstup do bytů- I nosníky, úhelníky, 
pororošt, zábradlí

86 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 45,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - zábradlí u vstupu do bytů

87 K 767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 80,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: -stávající poklopy

88 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m %

89 K 998767292 Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 
přesun do 100 m %

90 K R  013 Atyp výroba atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 100 kg kg 75,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - zábradlí bezbariér vstup

91 M 55283903a trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
51x2,6mm m 42,000

92 K R 012 Výroba atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg kg 90,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - sklepní okénka 18 ks včt rámu a kotvení

93 M 15945240 plech děrovaný tahokov Pz oko 10/7,62/1,4 tl 0,7mm 
tabule t 0,030

94 M 13010404 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
30x30x3mm t 0,050

95 M 13010358 ocel pásová válcovaná za studena 40x4mm t 0,020

96 K R 014
Atyp výroba atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 250 kg- ocel kce vstup do bytů- I nosníky, 
úhelníky, pororošt, zábradlí

kg 150,000

97 M 55347093 stupeň schodišťový protiskluzný lisovaný žárově 
zinkovaný velikost 30/3 mm 1200 x 270 mm kus 6,000

98 M 13010748 ocel profilová IPE 160 jakost 11 375 t 0,060

99 M 13010504 úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 
45x30x4mm t 0,040

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

100 M 55283903 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
51x2,6mm m 15,000

101 K R 015
Atyp výroba atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 50 kg- nové poklopy včt rámu a kotvících 
prvků včt rámu a kotvení

kg 80,000

102 M 13611309 plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 6mm 
tabule t 0,050

103 M 13010414 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
40x40x4mm t 0,020

104 M 13010359 ocel pásová válcovaná za studena 50x3mm t 0,020

D 783 Dokončovací práce - nátěry

105 K 783009401 Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch 
rovných m2 3,000

106 K 783009411 Bezpečnostní šrafování podlah nebo vodorovných 
ploch rovných m2 5,000

107 K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 50,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dřevěný přístřešek na peroně a další

108 K 783124101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 50,000

109 K 783127101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 50,000

110 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 30,000

111 K 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním m2 30,000

112 K 783324101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 30,000

113 K 783327101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 30,000

114 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 102,000

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - sananční omítka angl dvorky - štukové špalety 
oken

115 K 783823131 Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 102,000

116 K 783827121 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 102,000

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

117 K 789421232 Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy 
II Zn 100 um m2 39,000

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - sklepní okénka - ocel kce vstup do bytů - 
zábradlí bezbariér vstup

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
118 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 8,000

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - dočištění anglických dvorků pro opravy zdiva- 
fakálie, suť

119 K HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 10,000

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - demontáž a zpět montáž drobných prvků na 
fasádě- č.p., šoupě, poštovní schránka atd

120 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 10,000

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - dmtž a zpět montáž kabelů na fasádě, 4 ks 
dekorativních svítidel vstupy atd.

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1126176

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bb467df8-b93f-4e40-bcd8-6e739e739b0f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.09.2020 13:15:01


		2020-09-23T11:15:03+0000




